Kreismeisterschaft

2024

Luftpistole
Luftpistole-Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr-Angelegt
Luftgewehr-Auflage

Kreisverband ll



Luftpistole

Einzelwertung — Herren Il

1. Daniel Brandt

Einzelwertung — Herren lll

1. Oliver Luhrs

Einzelwertunq — Herren IV

1. Siegfried Brockmann

Luftpistole — Auflage

Einzelwertung — Senioren |

1. Oliver Luhrs

Einzelwertung — Senioren Il

1. Uwe Muller

Einzelwertung — Senioren Il

1. Siegfried Brockmann

Luftgewehr

Einzelwertung — Damen |

1. Svenja Brandt

Einzelwertung — Damen lll

1. Karin Meyer

Einzelwertung — Herren IV

1. Siegfried Brockmann

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

312 Ring

262 Ring

296 Ring

239,9 Ring

291,8 Ring

285,7 Ring

356,0 Ring

328,7 Ring

353,8 Ring



Luftgewehr — Angeleqgt

Mannschaftswertung — Senioren | - Il

1. SV Wohlstreck |

Mannschaftswertung — Senioren lll -V

1. SV Wohlstreck Il

Einzelwertung — Senioren Il

1. Walter Meyer

Einzelwertung — Senioren Il

1. Siegfried Brockmann

Einzelwertung — Senioren V

1. Fritz Meyer

Einzelwertung — Seniorinnen 0

1. Bianca Meyer
2. Nicole Pohimann

Einzelwertung — Seniorinnen |

1. Claudia Lohmeier

Einzelwertung — Seniorinnen Il

1. Petra Eimecke

Einzelwertung — Seniorinnen Il

1. Susanne Groenemeyer

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck
SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

926,3 Ring

901,5 Ring

315,3 Ring

307,9 Ring

295,3 Ring

314,7 Ring
313,0 Ring

306,8 Ring

304,2 Ring

298,3 Ring



Luftgewehr — Auflage

Mannschaftswertung — Senioren 0

1. SV Drebber v. 1900 Il

Mannschaftswertung — Senioren | — Il

1. SV Drebber v. 1900 V

2. SV Drebber v. 1900 IV
3. SV Drebber v. 1900 VII

4. SV Wohlstreck |

Mannschaftswertung — Senioren lll -V

1. SV Drebber v. 1900 VI
2. SV Drebber v. 1900 IlI
3. SV Drebber v. 1900 |

Einzelwertung — Senioren 0
1. Stefan Runge
2. Mark Schier

Einzelwertung — Senioren |

Stefan Gerding

Jorg Felstehausen
Holger Bruckmann
Wolfgang Nurnberg
Rainer Huntemann

abkowbd =

Einzelwertung — Senioren Il

1. Peter Brandt

2. Heinrich Feldmann
3. Ulrich Johnson

4. Walter Meyer

Einzelwertung — Senioren Il

Jurgen Harzmeier
Uwe Bergmann
Reiner Schwall
Johann Knake
Franz Veitz

Siegfried Brockmann

ok wd -~

SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900

SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900

SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Wohlstreck

SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Wohlstreck

936,9 Ring

942,5 Ring
939,3 Ring
925,1 Ring
913,9 Ring

937,3 Ring
932,8 Ring
931,7 Ring

317,3 Ring
312,1 Ring

317,1 Ring
315,5 Ring
311,6 Ring
308,9 Ring
308,8 Ring

310,8 Ring
309,9 Ring
303,6 Ring
301,8 Ring

312,4 Ring
311,4 Ring
310,2 Ring
309,6 Ring
307,9 Ring
305,9 Ring



Einzelwertung — Senioren IV

Harald Backer

N =

Einzelwertung — Seniorinnen 0

Hermann Winkelmann-Binte
Karl-Heinz Brandt
Herbert Vormdohre

Bianca Meyer

Jutta Kunst

hown =

Einzelwertung — Seniorinnen |

Nicole Pohimann

Meike Felstehausen

Sylvia Johnson

Marion Hinrichs
Karin Meyer

abrowbd =

Einzelwertung — Seniorinnen Il

Bianca Burrichter

Claudia Lohmeier

1. Petra Eimecke

Einzelwertung — Seniorinnen V

1. Inge Lubbers

SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900

SV Wohlstreck
SV Wohlstreck
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900

SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SV Wohlstreck
SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Drebber v. 1900

315,6 Ring
312,1 Ring
311,4 Ring
306,9 Ring

316,3 Ring
310,7 Ring
310,4 Ring
307,5 Ring

316,9 Ring
310,8 Ring
310,7 Ring
310,6 Ring
301,5 Ring

297,1 Ring

315,7 Ring



