Kreismeisterschaft

2024

Luftpistole
Luftpistole-Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr-Angelegt
Luftgewehr-Auflage



Kreisverband II

Luftpistole

Einzelwertung – Herren IV

1. Siegfried Brockmann

Einzelwertung – Herren II		
1. Daniel Brandt	SV Wohlstreck	312 Ring
Einzelwertung – Herren III		
1. Oliver Lührs	SV Wohlstreck	262 Ring
Einzelwertung – Herren IV		
1. Siegfried Brockmann	SV Wohlstreck	296 Ring
<u>Luftpistole – Auflage</u>		
Einzelwertung – Senioren I		
1. Oliver Lührs	SV Wohlstreck	239,9 Ring
Einzelwertung – Senioren II		
1. Uwe Müller	SV Wohlstreck	291,8 Ring
Einzelwertung – Senioren III		
1. Siegfried Brockmann	SV Wohlstreck	285,7 Ring
<u>Luftgewehr</u>		
Einzelwertung – Damen I		
1. Svenja Brandt	SV Wohlstreck	356,0 Ring
Einzelwertung – Damen III		
1. Karin Meyer	SV Wohlstreck	328,7 Ring

SV Wohlstreck

353,8 Ring

<u>Luftgewehr – Angelegt</u>

Mannschaftswertung – Senioren I – II

SV Wohlstreck I		926,3 Ring
Mannschaftswertung – Seniore	n III – V	
1. SV Wohlstreck II		901,5 Ring
Einzelwertung – Senioren II		
1. Walter Meyer	SV Wohlstreck	315,3 Ring
Einzelwertung – Senioren III		
1. Siegfried Brockmann	SV Wohlstreck	307,9 Ring
<u>Einzelwertung – Senioren V</u>		
1. Fritz Meyer	SV Wohlstreck	295,3 Ring
Einzelwertung – Seniorinnen 0		
 Bianca Meyer Nicole Pohlmann 	SV Wohlstreck SV Wohlstreck	314,7 Ring 313,0 Ring
Einzelwertung – Seniorinnen I		
1. Claudia Lohmeier	SV Wohlstreck	306,8 Ring
<u>Einzelwertung – Seniorinnen II</u>		
1. Petra Eimecke	SV Wohlstreck	304,2 Ring
Einzelwertung – Seniorinnen III		
Susanne Groenemeyer	SV Wohlstreck	298,3 Ring

<u>Luftgewehr – Auflage</u>

Mannschaftswertung - Senioren 0

1. SV Drebber v. 1900 II		936,9 Ring		
Mannschaftswertung – Senioren I – II				
 SV Drebber v. 1900 V SV Drebber v. 1900 IV SV Drebber v. 1900 VII SV Wohlstreck I 		942,5 Ring 939,3 Ring 925,1 Ring 913,9 Ring		
Mannschaftswertung – Seniore	n III – V			
 SV Drebber v. 1900 VI SV Drebber v. 1900 III SV Drebber v. 1900 I 		937,3 Ring 932,8 Ring 931,7 Ring		
Einzelwertung – Senioren 0				
 Stefan Runge Mark Schier 	SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900	317,3 Ring 312,1 Ring		
Einzelwertung – Senioren I				
 Stefan Gerding Jörg Felstehausen Holger Bruckmann Wolfgang Nürnberg Rainer Huntemann 	SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900	317,1 Ring 315,5 Ring 311,6 Ring 308,9 Ring 308,8 Ring		
<u>Einzelwertung – Senioren II</u>				
 Peter Brandt Heinrich Feldmann Ulrich Johnson Walter Meyer 	SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900 SV Wohlstreck	310,8 Ring 309,9 Ring 303,6 Ring 301,8 Ring		
Einzelwertung – Senioren III				
 Jürgen Harzmeier Uwe Bergmann Reiner Schwall Johann Knake Franz Veitz Siegfried Brockmann 	SV Drebber v. 1900 SV Wohlstreck	312,4 Ring 311,4 Ring 310,2 Ring 309,6 Ring 307,9 Ring 305,9 Ring		

Einzelwertung - Senioren IV

 Harald Backer Hermann Winkelmann-Bünte Karl-Heinz Brandt Herbert Vormdohre 	SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900	315,6 Ring 312,1 Ring 311,4 Ring 306,9 Ring
Einzelwertung – Seniorinnen 0		
 Bianca Meyer Nicole Pohlmann Jutta Kunst Meike Felstehausen 	SV Wohlstreck SV Wohlstreck SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900	316,3 Ring 310,7 Ring 310,4 Ring 307,5 Ring
Einzelwertung – Seniorinnen I		
 Sylvia Johnson Bianca Burrichter Marion Hinrichs Karin Meyer Claudia Lohmeier 	SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900 SV Drebber v. 1900 SV Wohlstreck SV Wohlstreck	316,9 Ring 310,8 Ring 310,7 Ring 310,6 Ring 301,5 Ring
Einzelwertung – Seniorinnen II		
1. Petra Eimecke	SV Wohlstreck	297,1 Ring
<u>Einzelwertung – Seniorinnen V</u>		
1. Inge Lübbers	SV Drebber v. 1900	315,7 Ring